
  
ZUBIETA ETA ITURENGO UDALEN ELKARTZEA 
 
PRESIDENTE JAUNAREN EBAZPENA. 

2021/05 Zka. 
 

Ikusirik ekainaren 11ko 2021/03 
Ebazpena, deialdia eta oinarriak onetsi 
zituena, Zubieta eta Iturengo Udalen 
Elkartzeko idazkaria izateko lanpostua 
betetzeko, aldi baterako,  administrazio 
kontratuarekin eta oposizio-lehiaketa bidez 
eta enplegu poltsa sortzea geroko 
beharretarako. 

 
 
Eskaerak aurkezteko epea bukaturik,  

onartu eta baztertu ziren izangaien behin-
behineko zerrenda onetsi zen 2021/04 
Ebazpenean. Agirietan akatsa egin zuen 
izangaiak konpondu egin du eta behin betiko 
zerrenda onestea dagokio. 

 
Euskara proba egin behar zutenek 

proba gainditu ondoren. 
 
 
Ezinbestekoa da ere probak egiteko 

datak eta tokiak finkatzea. 
 
 
Horrenbestez,  
 

Erneso Dominguez Olea, Zubieta eta 
Iturengo Udalen Elkartzeko presidente eta 

Zubietako alkatea naizen honek, 
XEDATZEN DUT: 

 
1. Deialdian izangai onartu eta 

baztertuen behin betiko zerrenda onestea. 
 
 
            2. Oposaketako probak (teorikoa eta 
praktikoa) 2021eko uztailaren 21ean egingo 
dira, 9:00etan, Iruñean, Nafarroako 
Administrazio Publikoaren Institutuan (M-8 
gela), Navarreria karrika, 39. 
 
 
           3. Ebazpen hau igortzea epaimahaiko 
kideei eta argitaratzea Zubietako Udalaren 
web orrian eta Iragarki Oholean. 

RESOLUCIÓN DEL SR. PRESIDENTE. 
Nº 2021/05. 

 
           Vista mi Resolución 2021/03, de  11 de 
junio, que aprobó la convocatoria y bases para 
la contratación temporal en régimen 
administrativo, mediante el sistema de 
concurso-oposición, de una plaza de 
secretario/a con destino a la Agrupación de 
Ayuntamientos de Zubieta e Ituren y la 
creación de una bolsa de empleo para futuras 
necesidades. 
 
           Concluido el plazo de presentación de 
solicitudes, mediante Resolución 2021/04 se 
aprobó la lista provisional de personas 
aspirantes admitidas y excluidas. Subsanado 
el defecto apreciado en la documentación de 
una de las aspirantes, procede aprobar la lista 
definitiva. 
 
            Habiendo aprobado la prueba de 
euskera las aspirantes. 
 
            Igualmente, es necesario fijar las 
fechas y lugares para celebración de las 
pruebas. 
 
            En virtud de todo ello,  
 
Ernesto Dominguez Olea, Presidente de la 

Agrupación de Ayuntamientos de Zubieta e 
Ituren y Alcalde de Zubieta, 

 RESUELVO: 
 

             1. Aprobar la relación definitiva de 
personas aspirantes admitidas y excluidas a la 
convocatora. 
  
            2. Las pruebas de la fase de 
oposición (teórica y práctica) se celebarán el 
día 21 de julio de 2021, a las 9:00 h., en la 
sede del I.N.A.P (aula M-8)., C/ Navarrería, 
39, Pamplona. 
 
             3. Trasladar la presente Resolución a 
las personas componentes del Tribunal 
calificador y publicarla en la página web y 
Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de 



  
ZUBIETA ETA ITURENGO UDALEN ELKARTZEA 
 

 Zubieta. 
  

 
 Zubieta, 2021eko uztailaren 1a / 1 de julio de 2021.  
 
  PRESIDENTEA/ EL PRESIDENTE, 
  ERNESTO DOMINGUEZ OLEA. 
 



  
ZUBIETA ETA ITURENGO UDALEN ELKARTZEA 
 
 

ERANSKINA/ANEXO 
 

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

 
ONARTUAK/ ADMITIDAS 
 
ABIZENAK ETA IZENA/ APELLIDOS Y 
NOMBRE 
ZUBELDIA SUSO, MATEO 
LOYARTE VILLAR, GARAZI 
SEGURA PEÑA, MAIALEN 
ZELAIA ZUBIKOA, INGE 
MADARIAGA IRIARTE, NAGORE 
BIURRUN SASAL, MIKEL 
IRAGORRI LITAGO, LEIRE 
AGIRRE SALDIAS, NEKANE 
PEREDA RAZQUIN, MIREN JOSEBE 
MIELGO REY, IZASKUN 
VELEZ ARA, AINARA 
MAULEON DE ANTONIO, FERNANDO 
 
BAZTERTUAK/EXCLUIDAS 
 
Bat ere/ ninguna. 


		2021-07-01T10:32:13+0200
	14606398H ERNESTO DOMINGUEZ (R: P3126300G)




